ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG YÊN HÒA

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Hòa, ngày       tháng  8 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá hồ sơ năng lực an toàn thực phẩm

các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, cung cấp suất ăn,

nước uống đóng bình, sữa,….

Kính gửi:

- Ban chỉ đạo công tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội;

- Sở Y tế Hà Nội;

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Căn cứ Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban chỉ đạo công

tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội đánh giá về an toàn thực phẩm để tổ

chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn thành phố

năm học 2025-2026.

 UBND phường Yên Hòa báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ năng lực an toàn

thực phẩm các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm, cung cấp suất

ăn cho bữa ăn bán trú, nước uống đóng bình, sữa,….cho học sinh các trường công

lập trên địa bàn phường Yên Hòa năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

I. CÔNG TÁC ĐÃ TRIỂN KHAI

- Ngày 29/7/2025, UBND phường Yên Hòa đã ban hành Kế hoạch số

31/KH-UBND về việc đánh giá về an toàn thực phẩm các đơn vị cung cấp thực

phẩm, nguyên liệu thực phẩm, suất ăn, nước uống đống bình, sữa cho học sinh

các trường công lập trên địa bàn phường Yên Hòa năm học 2025-2026.

- Ngày 29/7/2025, UBND phường Yên Hòa ban hành Thông báo số 45/TB-

UBND về việc tiếp nhận hồ sơ đánh giá năng lực ATTP các đơn vị cung cấp thực

phẩm, cung cấp suất ăn, nước uống đóng bình, sữa,… cho các cơ sở giáo dục công

lập thuộc phạm vi quản lý của UBND phường Yên Hòa năm học 2025 - 2026;

được đăng tải công khai trên Trang Thông tin điện tử của phường Yên Hòa.

- Ngày 07/8/2025, UBND phường Yên Hòa ban hành Quyết định số

335/QĐ-UBND về thành lập Hội đồng đánh giá năng lực an toàn thực phẩm các

đơn vị  cung cấp thực phẩm, cung cấp suất ăn sẵn, nước uống đóng chai, sữa,…

cho các cơ sở giáo dục công lập thuộc phạm vi quản lý của UBND phường Yên

Hòa năm học 2025 - 2026:

+ Hội đồng gồm Chủ tịch UBND phường, Phó Chủ tịch UBND phường,

Trưởng các phòng, đơn vị: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, Trạm

Y tế, Trạm Chăn nuôi và Thú y khu vực 4.

2

+ Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng: các chuyên viên, viên chức phụ trách công

tác an toàn thực phẩm (ATTP) lĩnh vực Y tế, công thương, nông nghiệp, thú y,…

thuộc các phòng, ban, đơn vị phường.

- Đến hết ngày 01/8/2025, UBND phường Yên Hòa đã nhận được 32 hồ sơ

của các đơn vị đề nghị được đánh giá, cụ thể:

+ Hồ sơ cung cấp nước uống đóng bình: 05 đơn vị

+ Hồ sơ cung cấp suất ăn sẵn: 08 đơn vị

+ Hồ sơ cung cấp sữa: 12 đơn vị

+ Hồ sơ cung cấp thực phẩm: 07 đơn vị

- Từ ngày 07/8-20/8/2025, Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng đánh giá hồ sơ

năng lực các đơn vị đề nghị đánh giá.

- Ngày 21/8/2025, Hội đồng đánh giá họp và thống nhất kết quả đánh giá

hồ sơ năng lực ATTP các đơn vị cung cấp thực phẩm, cung cấp suất ăn, nước

uống đóng bình, sữa,… cho các cơ sở giáo dục công lập thuộc phạm vi quản lý

của UBND phường Yên Hòa năm học 2025 - 2026.

II. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ HỒ SƠ

- Hồ sơ đề nghị đánh giá: 32 đơn vị

- Hồ sơ được đánh giá: 31 đơn vị, 01 đơn vị có đơn xin rút hồ sơ đánh giá.

- Đơn vị đạt điều kiện hồ sơ năng lực theo quy định: 23/31 đơn vị (phụ lục

kèm theo)

UBND phường Yên Hòa đăng tải kết quả cơ sở đủ điều kiện hồ sơ năng lực

ATTP của các cơ sở cung cấp thực phẩm, cung cấp suất ăn, cung cấp nước uống

đóng bình, sữa,… trên Trang thông tin điện tử của phường để các đơn vị và trường

học trên địa bàn phường biết và thực hiện.

 Trên đây là báo cáo của UBND phường Yên Hòa về kết quả đánh giá hồ sơ

năng lực ATTP của các cơ sở cung cấp thực phẩm, cung cấp suất ăn, cung cấp

nước uống đóng bình, sữa,...

 UBND phường Yên Hòa trân trọng báo cáo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND phường;

- Các PCT UBND phường;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VH-XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Dung

3

Phụ lục: Cơ sở đạt điều kiện hồ sơ năng lực an toàn thực phẩm

I. Cơ sở cung cấp nước uống đóng bình

STT Tên đơn vị Địa chỉ

1 Công ty TNHH Đầu

tư và Phát triển Clara

Lô CN 21-B cụm công nghiệp Tiên Tiến, xã

Thịnh Minh, Phú Thọ.

2
Công ty cổ phần DL

Tân Hướng Dương

Số 10, ngõ 1, khu Hà Trì 2, phường Hà Cầu,

Hà Đông, Hà Nội (địa chỉ theo đăng ký kinh

doanh, trước sáp nhập)

3

Công ty CPSX

Thương mại và Dịch

vụ Thiên Hà

Tổ dân phố Số 8, xã Quang Minh, Hà Nội.

4

Chi nhánh công ty

TNHH Lavie tại Hà

Nội

- Trụ sở chính: Tầng 12, tòa nhà C'Land, 156

ngõ Xã Đàn, phường Nam Đồng, Đống Đa,

Hà Nội.

- Địa chỉ Sản xuất: Thôn Ngọc Quỳnh, xã

Như Quỳnh, Hưng Yên.

(địa chỉ theo đăng ký kinh doanh - trước sáp

nhập)

5
Công ty cổ phần nước

tinh khiết Hà Nội
Số 461 Đội Cấn, Ngọc Hà, Hà Nội

II. Cơ sở cung cấp sữa

STT Tên đơn vị Địa chỉ

1

Chi nhánh công ty Cổ

phần sữa Việt Nam tại

Hà Nội

Tầng 11, tòa nhà Handiresco, 512 Kim Mã,

phường Giảng Võ, Hà Nội.

2
Công ty Cổ phần Sữa

VitaDairy Việt Nam

Sanaky2, Khu Công nghiệp Quất Động, xã

Thượng Phúc, Hà Nội.

3
Công ty TNHH Mega

Milky

Số 12, ngõ 48 phố Tân Phong, phường

Thượng Cát, Hà Nội.

4
Công ty Cổ phần Đầu

tư Học Đường Xanh

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 5, Ngõ 56, phố

Nguyễn Phúc Lai, phường Ô chợ Dừa, Hà

Nội.

- Địa chỉ kinh doanh: Tầng 2, Khu Thương

mại - Dịch vụ Trung Văn 2, phường Đại Mỗ,

Hà Nội.

5
Hộ kinh doanh thực

phẩm Minh Hương

Số 7, ngõ 136 đường Cầu Diễn, TDP Ngọa

Long 1, phường Tây Tựu, Hà Nội.

4

III. Cơ sở Cung cấp suất ăn, cung cấp thực phẩm

STT Tên đơn vị Địa chỉ Loại hình

1
Công ty TNHH

Hương Việt Sinh

Lô BT1, Ngõ 191, đường

Phúc Lợi, phường Phúc Lợi,

Hà Nội.

- Cung cấp suất ăn

- Cung cấp thực phẩm

2

Công ty TNHH

Thương mại và

Dịch vụ Ban

Mai

Tầng 2, vị trí số 3, Nhà B,

khu VL khu Thương mại -

Dịch vụ Trung Văn, phường

Trung Văn, Nam Từ Liêm,

Hà Nội.

(Địa chỉ theo đăng ký kinh

doanh trước sáp nhập)

Cung cấp suất ăn

3

Công ty TNHH

Thực phẩm Bữa

Cơm Việt

Số 272, phố Xã Đàn,

phường Văn Miếu - Quốc

Tử Giám, Hà Nội.

Cung cấp suất ăn

4

Công ty Cổ phần

Thực phẩm Ngôi

Sao Xanh

- Địa chỉ chính: Tập thể

Công ty Bắc Hà, xã Phúc

Thịnh, Hà Nội.

- Địa chỉ sản xuất: Km số 4,

đường Võ Văn Kiệt, thôn

Đoài, xã Phúc Thịnh, Hà

Nội.

- Cung cấp suất ăn

- Cung cấp thực phẩm

5

Công ty Cổ phần

Cổ phần Sản

xuất và Thương

mại An Việt

Số 01, tầng 2, nhà A, khu

VL1, Chợ Thương mại Dịch

vụ Tổng hợp Trung Văn,

phường Đại Mỗ, Hà Nội.

- Cung cấp suất ăn

- Cung cấp thực phẩm

6

Công ty Cổ phần

Davicorp Việt

Nam

Số 34B, lô 2, KĐT Đền lừ 1,

Hoàng Văn Thụ, quận

Hoàng Mai, Hà Nội.

(địa chỉ theo đăng ký kinh

doanh, trước sáp nhập)

- Cung cấp suất ăn

- Cung cấp thực phẩm

7

Công ty Cổ phần

thực phẩm Sun

Food Tây Đô

Số 17-19 Khu TT cầu 1,

đường Phan Bá Vành, Cổ

Nhuế 2, Bắc Từ Liêm, Hà

Nội. (địa chỉ theo đăng ký

kinh doanh, trước sáp nhập)

Cung cấp thực phẩm

8

Công ty TNHH

Thực phẩm Phú

Thiên Tân

Tổ 22, phường Khương

Trung, quận Thanh Xuân,

Hà Nội. (địa chỉ theo đăng

ký kinh doanh, trước sáp

nhập)

Cung cấp thực phẩm

5

9

HTX Nông sản

thực phẩm

Thành An

Thôn 6, xã Hưng Đạo, Hà

Nội
Cung cấp thực phẩm

10

Công ty TNHH

Thực phẩm sạch

Hồng Vân

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 9,

ngõ 79 ngách 16, đường Cầu

Giấy, phường Cầu Giấy, Hà

Nội.

- Địa chỉ nhà xưởng: Kiot số

3, khu dân cư quốc lộ 32,

phường Xuân Phương, Hà

Nội.

Cung cấp thực phẩm

11
Công ty Cổ phần

Đầu tư My Way

- Địa chỉ kinh doanh: Số 21

Trần Duy Hưng, phường

Yên Hòa, Hà Nội.

- Địa chỉ sản xuất: Số 13

BT1, KĐT Mễ Trì Hạ, Từ

Liêm, Hà Nội.

(địa chỉ theo đăng ký kinh

doanh, trước sáp nhập)

Cung cấp thực phẩm

12

Công ty TNHH

Thực phẩm Huy

Cương

- Địa chỉ kinh doanh: Số 88

đường Phúc Diễn, phường

Xuân Phương, Hà Nội.

- Địa chỉ sản xuất: Số 71

Phúc Diễn, phường Xuân

Phương, Hà Nội.

Cung cấp thực phẩm

(Chỉ cung cấp gạo)

13

Công ty TNHH

Hải Hà -

Kotobuki

(Chỉ cung cấp

bánh ngọt)

Số nhà 25 phố Trương Định,

phường Tương Mai, Hà Nội.

Cung cấp thực phẩm

(Chỉ cung cấp bánh

ngọt)

		2025-08-29T10:23:10+0700

		2025-08-29T10:26:03+0700

		2025-08-29T10:37:38+0700

		2025-08-29T10:37:38+0700

		2025-08-29T10:37:38+0700